
Zarządzenie nr 476/18 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 4 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Aktywny 

wypoczynek rekreacyjno-sportowy dla dzieci i młodzieży – obóz sportowy 

piłka nożna” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zlecam realizację zadania publicznego pod nazwą „Aktywny wypoczynek rekreacyjno-

sportowy dla dzieci i młodzieży – obóz sportowy piłka nożna”, uznając celowość oferty 

złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy „Grom” Czacz, z dnia 29.05.2018 r. 

 

§ 2 

 

Treść oferty wraz z informacją o możliwości złożenia do niej uwag zamieszczam  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Śmigla 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Burmistrz Śmigla 

 

    /-/ Małgorzata Adamczak 


